

**פרוטוקול מועצה מן המניין מס' 6-2013
שהתקיימה ביום שני, ו' טבת תשע"ד (9.12.13)**

מקום הישיבה: באולם מועצת העיר בקומה ד בבניין העירייה.

השתתפו ה"ה:	
ראש העיר	- איתמר שמעוני
מ"מ רה"ע	- תומר גלאם
סגן רה"ע	- אפי מור
סגן רה"ע	- אלכס סולטנוביץ
משנה לרה"ע	- שבתאי צור
משנה לרה"ע	- יורם שפר
חבר מועצת העיר	- עו"ד אבי קריסי
חבר מועצת העיר	- איתן קסנטיני
חבר מועצת העיר	- בוריס מנור
חבר מועצת העיר	- בני וקנין
חבר מועצת העיר	- יוסי כהן
חבר מועצת העיר	- עו"ד יורי ברנט
חבר מועצת העיר	- יורם מכלוף
חבר מועצת העיר	- יעקב אביטן
חברת מועצת העיר	- מירי אלטיט
חבר מועצת העיר	- משה אטיאס
חבר מועצת העיר	- אברהם עשור
חברת מועצת העיר	- סופיה ביילין
חברת מועצת העיר	- ד"ר ריקי שי
חבר מועצת העיר	- שלום כהן
חבר מועצת העיר	- שלמה כהן
חבר מועצת העיר	- שמעון לוגסי
חברת מועצת העיר	- שרה זכריה

כמו כן נכחו מוזמנים בעלי התפקידים

עוזר ראש העיר.	- עו"ד רועי שוורץ
מנכ"ל העירייה היוצא	- מר אברהם בן-דוד
מנכ"ל העירייה הנכנס	- מר חיים סופר
סמנכ"ל משאבי אנוש ומינהל	- מר יוסי לוי
היועץ המשפטי	- עו"ד איתן צוריאל
מנהל האגף לתכנון אסטרטגי	- ד"ר אלן מרכוס
גזבר העירייה	- מר פיני בוסקילה
מבקר העירייה	- רו"ח אריאל גמליאל
מנהלת האגף לשירותי רווחה	- גב' שולמית מימון
מהנדס העיר	- אינג' דוד ירון
מנהלת אגף תעשייה ומסחר	- גב' חיה כהנא
יועצת ראש העיר למעמד האישה	- עו"ד תמר יוספי
מנכ"ל החברה העירונית לתנו"ס	- מר עודד ירון
מנכ"ל החברה הכלכלית בע"מ	- מר אורן גלעד
אמרכל ונציב תלונות הציבור	- משה שמואל
מ"מ רשמת הפרוטוקול	- גב' אתי משה

להלן הנושאים על סדר היום :

- 1 דוח בני נוער ממסעם לפולין והודעת רה"ע.
- 2 פרוטוקול ישיבת מועצה מיוחדת מס' 2013-2 מתאריך 20.11.13.
- 3 פרוטוקול מועצה מיוחדת בנושא אישור הדוחות של החכ"ל והחברה העירונית לתנו"ס מס' 2013-3 מתאריך 20.11.13 .
- 4 פרוטוקול מועצה מן המניין מס' 2013-4 מתאריך 20.11.13.
- 5 אישור פרוטוקול ועדה המקצועית לתמיכות מס' 5 מיום 17.7.13.
- 6 אישור מינויו של חבר המועצה מר אברהם עשור כממונה על החינוך החרדי והמחלקה להווי דתי ומורשת ישראל.
- 7 אישור מינויו של מר חיים סופר כמנכ"ל העירייה.
- 8 אישור הסכם בין עיריית אשקלון לגל דיין (מ.ז. 301824272) המתייחס למכירת יתרת זכויות העירייה במגרש 10 עפ"י ת"מ 11/107/03/4 (מגרש בניין "פאר" במרכז נפתי) – **מצ"ל דברי הסבר וחוות דעת היועמ"ש.**
- 9 אישור הסכם בין עיריית אשקלון לבין עמותת "נעמת תנועת נשים עובדות ומתנדבות" (ע"ר) מס' 580044261 (להלן: "נעמת") שמטרתו הסדרת הזכויות והחובות במקרקעין דלקמן, באופן שזכויות וחובות רשות מקרקעי ישראל יחולו על העירייה וחובות וזכויות עמותת "אגודת אזע" יחולו על "נעמת" בהתאם להסכם החכירה שנחתם בין עמותת "אגודת אזע" לבין מנהל מקרקעי ישראל ביום 28/8/1974 לפיו תחזיק העמותה במבנה המשמש כמעון יום בשכונת שמשון באשקלון, שמיקומו במקרקעין הידועים כגוש 164 בחלקה 164. – **מצ"ל דברי הסבר היועמ"ש.**
- 10 אישור המלצת ועדת המכרזים להתקשרות בחוזה ללא מכרז לאספקת שירותי תקשורת סלולריים, עפ"י המלצת ועדת המכרזים מיום 29.11.13 – **מצ"ל דברי הסבר היועמ"ש.**
- 11 אישור מכירת יתרת הזכויות במגרש 9, עפ"י תכנית מפורטת 21/165/03/4, לסוכנות היהודית – **מצ"ל דברי הסבר היועמ"ש.**
- 12 **אישור נספח להסכם מכירת המקרקעין הידועים כגוש 2870, חלקה מס' 74 ל:**
 - 1) יהודה ישראל (מ.ז. 00188559) – הסכם מקורי נחתם ב- 30.10.2006.
 - 2) אילן אלגרבל' (מ.ז. 029453677) ושרונה אלגרבל' (מ.ז. 032264392) – הסכם מקורי נחתם ב- 14.11.2006.
 - 3) ריקה דיין (מ.ז. 060524030) ומשה דיין (מ.ז. 067599613) – הסכם מקורי נחתם ב- 16.10.2006.
 - 4) פנחס סבח (מ.ז. 067832345) ונורית סבח (מ.ז. 59278085) – הסכם מקורי נחתם ב- 13.7.2006.

13 אישור נוהל טיפול בבקשות להנחה מתשלומי חובה ליחיד – מצ"ל דברי הסבר עו"ד אילנה מרכוס.

14 אישור ועדות העירייה – פרוט מצ"ל.

15 אישור דירקטוריונים החברה לתרבות פנאי וספורט ותאגיד מי אשקלון – פרוט מצ"ל.

מהלך הדיון בישיבה:

להלן הנושאים שנידונו:

1. דוח בני נוער ממסעם לפולין והודעת רה"ע.

איתמר שמעוני:

הייתי בטקס של קבלת פנים לשבים מפולין, של נערים מבית הספר רונסון, הדבר הזה מאוד ריגש אותי שאני ביקשתי את מנהלת בית הספר טליה, שתהיה פה נציגות שתשתף אותנו בקצרה במה שהם ראו שם. כתבתי פה משהו שעירית אשקלון מוצאת לנכון לעודד ולסייע לתלמידים ולתלמידות בני העיר לפקוד את שרידי קהילות ישראל בפולין. התחקות אחר עברה המפואר של יהדות פולין, בני הנוער מבקרים באתרי מחנות ההשמדה שהקימו הנאצים ועוזריהם הרעים שאלות ותהיות רבות בדבר מהות החיים וטבע האדם. מסע זה נועד לחזק את שייכותם של התלמידים לעם ישראל ואת זיקתם למורשתו ולדורותיו. המסע לפולין הוא שיאו של תהליך חינוכי לימודי אשר תחילתו בהכנת התלמידים לקראת המסע וסופו בעיבוד החווייתי הרגשי והלימודי אחר המסע. ראש העיר והמועצה יפעלו במסגרת תקציב 2014 להגדיל את התקציב על מנת להגדיל את מספר בני הנוער שמשתתפים במסע הזה. עכשיו אני מזמין אתכם בבקשה להציג את מה שחוויתם.

טליה ברקוביץ:

אני מנהלת אורט הנרי רונסון, אנחנו בקצרה ניתן לתלמידים לדבר. לפני כן, אמר ראש העיר והקדים שהמסע הוא שיא של למידה שמתחילה מכיתה ז' כדי לחבר את התלמידים למורשת. כי המורשת היהודית היא לא רק שואה, אבל השיא הנוראי במורשת שלנו היא באמת השואה בפולין, ואנחנו ככה משתמשים במסע הזה כדי להעביר לילדים לא רק מה קרה לעם היהודי אלא כדי להבהיר מה יכול לקרות לעם שנחשב נאור ותרבותי במסווה של מעבר לנאורות, במסווה של אינטליגנציה ותרבות. אנחנו נראה סרטון קצר, אנחנו מקפידים לצלם את התלמידים לאורך המסע, להעלות את התמונות יום יום לאתר בית הספר כדי שגם ההורים שנשארו בארץ, התלמידים שנשארים בארץ יחוו את המסע איתם ואחר כך נשמע קצת את התלמידים.

אני רוצה לציין שלמסע יצאו שמונים תלמידים אבל נרשמו למסע מעל מאה. הרבה תלמידים שחיכו לאישור ועדת המלגות וכאמור חלק גדול לא מקבל כי לא עומד בקריטריונים. הקריטריונים הם מאוד נוקשים, אז אני שמחה שיצאו שמונים וכואב על כל ילד שרצה ולא יצא.

איתן קסנטיני:

צריך לשנות את הקריטריונים.

טליה ברקוביץ – מנהלת ביה"ס הנרי רונסון:

הקריטריונים הם קריטריונים של המדינה. אני אשמח אם העיר תחליט שהיא מתקצבת לטובת קריטריונים אחרים

איתמר שמעוני:

אנחנו נדון בזה בכובד ראש ובחויב.

טליה ברקוביץ – מנהלת ביה"ס הנרי רונסון:

עלות הנסיעה היא 5,400 שקלים במשלחת ממלכתית, אבל זה לא מסתכם בזה. רק על ההכנה בארץ הם משלמים עוד 500. זה לפני הכל. ניתן לתלמידים לדבר.

שי פרץ – תלמיד:

אני שי פרץ, אני השתתפתי במסע, אני בא בעצם מבית שאין לו קשר ממש לשואה. אני בא מבית מרוקאי, ואז בעצם אין ניצול שואה בבית ואין בנאדם שיספר. לא ידעתי בדיוק למה לצפות. אני יוצא למסע לפולין לשמונה ימים, הרחק מהמשפחה, עם השכבה, אבל ואז כשאתה מגיע למקום הזה, יכול להיות שסיפרו לך הרבה שקראת על זה, שראית סרטים על השואה, למדת על זה בשיעורי היסטוריה, אבל זה לא אותו דבר ברגע שאתה נמצא באותו מקום באמת ואתה שומע את זה ממדריך שמראה לך את השרידים, אתה רואה בעיניים שלך, מרגיש על הבשר שלך את הקור ששם, ואתה מתחיל להבין איזה גבול דק היה בין הגיהנום ששרר שם לבין הנורמלי בחוץ.

יהב ברקוביץ – תלמידה:

אני אקרא תיעוד מסע שכתבתי בעמוד מסע, לראות את הכאב ולהביט לו בעיניים. להצמד אל החיים חזק ולא לוותר. אלא מילים מתוך שיר של שרית חדד. לפני שיצאתי למסע לא ידעתי שאגיע לרגע הזה בכיתה י"א, הרגע שאני נפרדת מהמשפחה שלי ועולה למטוס כדי לנסות להבין מה קרה שם לפני שבעים שנים. ועכשיו כשאני באושוויץ אני מנסה להאמין שכאן באותו מקום שאני דורכת, לפני שבעים שנה, גם סבתא רבה שלי דרכה. היא וכל המשפחה שלה, עם רעב מוגבר, עם פחות בגדים, פחות חיוך, פחות שמחה, אני מנסה לחשוב איך בגיל שלי באותו מקום היא נפרדה מכל המשפחה שלה ונשארה לבד, עם תקווה ועם המון זיכרונות. וזה פשוט לא מצליח להיתפס. ביום האחרון במסע אני דורכת באושוויץ בירקנאו. בהגעתי לא הבנתי במיוחד, התגעגתי הביתה, קפאתי מקור, לאט לאט בהליכתי בשבילי העפר אני מנסה לעצום עיניים ולחזור בזמן לפני שבעים שנה. ראיתי מיליוני יהודים צועדים בדרך שלי, אני מרימה את ראשי ומסתכלת למעלה. הדבר היחיד שאני רואה זה שמיים אפורים וקודרים. אני מורידה את ראשי ומסתכלת על הרצפה, הדבר היחיד שאני רואה הוא שביל עפר מדכא, מסביב מעט דשא. אני מסתכלת סביב והדבר היחיד שאני רואה זה הסוף, אני שואלת את עצמי. איך הם מתחילים כשהם מרשים לעצמם מי לחיים ומי למוות. ובסוף איך הם מעיזים להרוס כדי להשכיח ולנסות למחוק את מעשיהם מעל פני האדמה. ותשובות לשאלות שלי אין. כשהגעתי לבית, כשחשבתני על המסע, הבנתי שזכיתי בכל כך הרבה דברים שהם לא מובנים מאליו. זה מתחיל במשפחה, ונגמר באפשרות לצאת למסע כזה שמביא לתובנות כאלה. זו אפשרות שלא ניתנת לכולם ואני חושבת שלכולם צריכה להינתן אפשרות לצאת למסע כזה ולהרגיש מה שאני הרגשתי כי כולנו חלק מהעם היהודי. ולסיום אני יכולה להגיד שזה מסע בן שמונה ימים בשביל כל החיים. תודה.

טל אבוטבול – תלמידה:

שלום, שמי טל אבוטבול, אני אקרא קטע מתוך יומן המסע שלי. בלילה השלמנו שעות שינה של יומיים ללא שינה. לאחר נסיעה של שעתיים הגענו למחנה השמדה טרבלינקה, צעדנו לעבר האתר ש תאי הגזים שהיו במקום. שם, דלית המדריכה סיפרה לנו על טרבלינקה ובחרה לעשות זאת דרך סיפור אישי שלה. ישראל חמה היה בחור בן 17 ואיבד את משפחתו בתקופת השואה במחנה הזה. כשהדמעות זולגות על פניה היא הזכירה את ערך המשפחה ואמרה שהדבר היחיד שעליו היא מצטערת כל חיה שלא הספיקה להגיד לחמה כמה היא אוהבת וגאה בו, על כך שללא אוכל, ללא תנאים, ובמיוחד לבד, בלי אף אחד, בלי אח, דוד או אפילו רחוק משפחה, הוא בכל זאת שרד את השואה. המעמד היה נורא משמעותי עבור דלית בעיקר בגלל הסיבה שלאחר 45 שנה שישראל שמר את סיפורו הכואב על השואה בבטן ולא סיפר על כך לאף אחד, אפילו לא לבניו, פנה לדלית וביקש ממנה לעזור לו לכתוב את סיפור חייו. ולאחר כשלושה חודשים בדצמבר, נפטר. דלית לקחה את השליחות והחליטה להעביר את זה הלאה ולצאת בשם המשלחות לפולין בכל שנה ולהדריך בהן. כשעלינו בחזרה לאוטובוסים בדרך לאתר הבא, תחושת הגאווה צפה בי. הרגשתי שייכת למדינת ישראל. הרגשתי שיש יותר ציוניות ואני יותר מחוברת ומעריכה את החלק שבי בתוך העם היהודי. בהמשך לדברי, יש משפט שמאוד התחברתי אליו, כשהם לקחו את הקומוניסטים, לא מחיתי, כי לא הייתי קומוניסט. כשלקחו את הקתולים לא מחיתי כי לא הייתי קתולי. כשהם לקחו את היהודים לא מחיתי, כי לא הייתי יהודי, אך כשבאו לקחת אותי לא מחיתי, כי לא היה למה למחות. כתב את זה הוגה דעות גרמני. בעצם במשפט הזה אני מביעה ביקורת על האדישות שהייתה במלחמת העולם השנייה שזה בעצם היה יכול להימנע. המסר האישי שאני לוקחת מפה, זה שפשוט האדישות צריכה להמחק, וצריך להתייחס לכל בני האדם כשווים ואם יש משהו שאפשר לשנות, אז לשנות אותו. ואם המסע לפולין ישנה אפילו תפיסה אחת אצל מישהו, זה מספיק חשוב כדי להפוך את המסע לפולין לחובה לכל ילד גם אם אין ידו משגת.

הדר מנדלוביץ – תלמידה:

גם אני השתתפתי במסע האחרון לפולין. בעצם כשאני חושבת על המסע לפולין, הדבר הראשון שעולה לי בראש זה השיר התקווה שעד אז הוא היה כמו כל שיר ששרים בטקס, שיר ככל השירים. אבל אחרי המסע, ובעיקר שם כשעמדתי על הבמה הזאת מול כל הזוועות האלה בכל אתר ואתר שם, בעצם רק חייתי לרגע זה שאני אוכל לעמוד ולשיר את התקווה בגאווה ובמלוא ההערכה שיש לי למדינת ישראל בכמה שיותר קול גדול ושכולם ישמעו אותי ושכולם ידעו שיש לי ארץ שהיא מגנה עלי ושהיא שלי ואולי למרות הכל ואולי בגלל הכל עם ישראל חזק והוא כן יילחם וכן יגן עלי וגם היה לנו ערב חסידי אומות העולם וכשעמדתי על הבמה וראיתי את כל הנוער היהודי נושא את כל הדגלים ושר את שירי ארץ ישראל, בעצם באמת הרגשתי צביטה קטנה בלב, שכאילו, זה העם שלי, הרגשתי שכל ילד הוא חלק מהעם שלי שכולנו בעצם אחים לאותה משפחה ואני חושבת שכל ילד וילד צריך להרגיש את מה שאני הרגשתי שם. את תחושת הגאווה והשייכות הזאת לעם שלי לארץ שלי.

איתמר שמעוני:

יש חברי מועצה שרוצים לומר משהו.

שלמה כהן:

אני רוצה להעיר הערה סמנטית זה לא נכון להגדיר את המסע הזה כשיא של תהליך חינוכי. זה אולי גולת כותרת, אולי שלב הכרחי קריטי, אבל כמי שהיה מבין הראשונים שעשה את המסע זה, זה לא השיא. כי אומרים אחרי שיא באה הנפילה. וכאן צריך להיפך, לבוא מינוף. הערה שניה, לא תמיד תקציב יגדיל את מספר המשתתפים. אולי צריך לחשוב איך באמת העברת התקציבים שאני מברך עליה תגדיל את מספר האנשים שישתתפו בחויה הזאת זה לסבסד את הנצרך, ולא המצרך. והמבין יבין בעניין זה.

איתמר שמעוני:

אני מסכים איתך, צריך להיות סיבסוד בשיקול דעת, כמו שצריך. אמרת נכון. עוד מישהו רוצה?

שמעון לוגסי:

נמצאת כאן טליה, עם התלמידים של רונסון, זו בעצם גולת הכותרת. שיא, זה לפעמים מינוחים, אבל הפרויקטים היפים שהם עושים, ראיתי אותם בכיתה ז', שכבה שלמה של כיתה ז', 200 תלמידי בני מצווה באו למרכז רוחני היכל השבת ושם עשינו בר מצווה לשבעה ניצולים ושלוש בנות מצווה לראשונה בחייהם, בני שמונים. אני רק רוצה להגיד לכם, מה שקרה השבוע הזה, היה שם יהודי, קלמן הוא הניח תפילין. היהודי הזה בגיל הבר מצווה שלו במקום תפילין קיבל מספר על היד. היהודי הזה הניח תפילין לראשונה בחייו ואמר אני שם את רצועות התפילין על המספר. אבל היום בבוקר המשפחה סיימה את השבעה, הוא נפטר. אז קלמן, אין כבר מי שיספר לנו היה מוביל צעירים ונוער, וכתב ספר זה המקום גם לשלוח תנחומים למשפחה היקרה שלו לאדם שעשה הרבה למען שימור ה.

יורם שפר:

אני יכול לספר כדור שני לניצולי שואה שגדלתי בצל השואה הזאת, אחת הסיבות שאני גם החלטתי לשרת בצה"ל שירות ארוך למען המדינה זה מה שינקתי בבית, חלק מהמשפחה נטבחו, אמי ירבה בגטו, אבי היה במחנה עבודה שנתיים. וסבלו סבל רב. אני חושב שזה אחד היסודות המוצקים להמשיך את העבר של העם היהודי כדי להזכיר לנו עד כמה הקיום שלנו משמעותי וחשוב להמשך, גם ההערה של שלמה שזה אולי חלק, אבל אני חושב שהמסע הזה נחרת בליבם, אני דיברתי עם לא מעט אנשים, סימן שגם ידעו לשרת את המדינה לאורך כל השנים זה אחד מהדברים המרשימים שנשאר, אני חושב שעצם ההעצמה של כמה שיותר יראו את זה וכמה שיותר ילכו, ולא אלה שבאו ממשפחות שאולי יש להם את הסיפורים בבית, זה אולי יותר משמעותי להמשכיות של העם היהודי ועל כך אני מברך שכן צריך להמשיך ואני חושב שזה ייחרת כך.

איתמר שמעוני:

תודה לכם ריגשתם אותנו. יישר כח. אני רוצה להעביר את המשך ניהול הישיבה למר שבתאי צור.

שבתאי צור:

תודה לראש העיר, לחברי מועצת העיר על בחירתי שוב ליו"ר מועצת העיר. רבותי, יש תוספת לסדר היום.

התבקשתי ממנכ"ל החברה הכלכלית מר גלעד אורן להוסיף את זה לסדר היום. מדובר במלאכת החברה למסור ערבות בנקאית להבטחת ביצוע התחייבות בסך 7,500 שקל צמודה למדד, מיום 15.11.13 ובתוקף עד 20.12.13, אז ברשותכם אני אוסיף את זה לסדר היום.

החלטה: לאשר התוספת לסדר היום.

2. פרוטוקול ישיבת מועצה מיוחדת מס' 2-2013 מתאריך 20.11.13**שבתאי צור:**

אין הערות בכתב

3. פרוטוקול מועצה מיוחדת בנושא אישור הדוחות של החכ"ל והחברה העירונית לתנו"ס מס' 3-2013 מתאריך 20.11.13

שבתאי צור:

אין הערות בכתב.

4. פרוטוקול מועצה מן המניין מס' 4-2013 מתאריך 20.11.13 – נשלח ב- 2.12.13.

שבתאי צור:

אין הערות בכתב.

5. אישור פרוטוקול ועדה המקצועית לתמיכות מס' 5 מיום 17.7.13.

שבתאי צור:

אני מביא לידיעת חברי המועצה שאם מישהו קשור לעמותות האלה אסור להם להשתתף, הם צריכים לצאת. אני עושה הצבעה. יעקב אביטן ושמעון לוגסי יצאו מהאולם. אני מבקש אישור פרוטוקול ועדה מקצועית, להצביע.

בוריס מנור:

אם אנחנו נסתכל על ריכוז נתונים של הועדה המקצועית, אני מדבר על פרוטוקול הועדה המקצועית לתמיכות מס' 5. עמוד 4, מס' תיק 56, מדובר על עמותה.

שבתאי צור:

הם ביקשו ב- 2013 5,500 הפעם ביקשו 4,000 ש. מה ההערה?

בוריס מנור:

ההערה שאני חושב שאפשר לשקול ב- 2014.

שבתאי צור:

בסדר גמור. נרשם בפרוטוקול.

בוריס מנור:

יש עוד שאלה, עמוד 11 מס' תיק 92. המלצת הועדה, 285,000 שקל. מספר משתתפים בכל פעילות, לא מדובר,

שבתאי צור:

הגזבר, בבקשה.

עיריית אשקלון – חברי מועצת העיר

פיני בוסקילה:
מדובר באגרות,

שבתאי צור:
עו"ד אבי קריסי

אבי קריסי:
בעמוד 6, העמותה של בית הילדים.

פיני בוסקילה:
בנו שם תוספת, וזה בניה,

אבי קריסי:
זה לא תמיכה.

שבתאי צור:
תודה רבה. מבקש להצביע.

הצבעה:
כולם בעד.
החלטה: לאשר.

- (יעקב אביטן ושמעון לוגסי נכנסים לישיבה)

6. אישור מינויו של חבר המועצה מר אברהם עשור כממונה על החינוך החרדי והמחלקה להווי דתי ומורשת ישראל.

שבתאי צור:
אני מבקש להצביע מי בעד.

שלמה כהן:
היום בפתחה לא נאמרו דברי תורה, המאור הגדול והמאור הקטן, אין שני מלכים משמשים בכתר אחד. אין דבר כזה. ניהולית, ארגונית, זו טעות. ופה אני לא מבין אם יש ממונה על החינוך, מה צריך לעשות ממונה על מגזר מיוחד, חינוך אחר, כשיהיה ממונה על החינוך, למי הוא ישמע. כאשר תהיה מדיניות סותרת,

עיריית אשקלון – חברי מועצת העיר

מדיניות של מי תקבע? של הממונה החינוך הכללי, של הממונה על החינוך החרדי? אגב, התקדים הזה קיים מקום אחד בארץ. בפתח תקוה. אם היו מתעניינים ושואלים היו מבינים לאיזה צרות ה מינוי הזה גרם. אני אומר במיוחד כשיש ממונה, ברוך השם ממונה על החינוך הכללי שהוא גם קרוב, לחינוך החרדי, ולכן אני מבקש גם אם ההחלטה הזאת תתקבל, אני מבקש להזהיר ולהתריע שזה יגרום להקצנה, להפרדה, לבעיות ששום ארגון, שום מנהל תקין לא יקבל אותם. אגב, ההערה היא לא אישית.

שבתאי צור:

אני מבקש להצביע על אישור מינויו של חבר המועצה מר אברהם עשור.

הצבעה:

כולם בעד.

נגד: 1

החלטה: לאשר.

7. אישור מינויו של מר חיים סופר כמנכ"ל העירייה**שבתאי צור:**

ואני מוסיף גם בסוף שלאחר אישור הרוב, עושים גם אישור בנושא השכר לפי חוזה אישי לפי 100 אחוז משכר מנכ"ל לפי טבלת השכר המאושרת על ידי משרד הפנים. רבותי, לידיעתכם, אני רוצה רק לפני שראש העיר יתייחס לזה, בנושא חיים סופר, חיים סופר מנכ"ל עיריית אשקלון, הוא עכשיו נכנס, בן 45, נשוי ואב לשבע ילדים, סבא לנכד, מתגורר באשקלון מאז עלה ארצה בגיל שבע. הינו בעל תואר ראשון למדעי המחשב ומתמטיקה, אותו סיים בגיל 18. הוא היה מחונן. תואר שני במנהל עסקים, מערכות מידע. סופר סיים את שירותו הצבאי בדרגת סגן אלוף במילואים לאחר ששירת בחיל מודיעין בפיקוד העורף. סופר מילא שורה של תפקידי ניהול במערכות מידע ופרויקטים בחברת הפניקס, חברת עמל יועצים לבינוי, קופת חולים לאומית. בשנים האחרונות היה איש עסקים, עצמאי בתחום הייטק, בבקשה אדוני ראש העיר.

איתמר שמעוני:

קודם כל חיים נכנס לנעליים גדולות מאוד, רחבות מאוד של אברהם בן דוד אבל בהחלט אתה יודע שאני מודה בכל יום בכל פורום, בעיריית אשקלון היה מנכ"ל מצוין ועשה עבודה נהדרת, היה ספק שחיים נכנס לנעלים גדולות ואנחנו לומדים כל יום, וחיים בעל תעודות, משכיל מאוד, אני מכיר אותו שנים רבות, הוביל אותי שנים רבות, יחד איתי, אני חושב שהוא אדם נכון. יש לנו משימות גדולות מאוד בעיר, רפורמות גדולות מאוד, תקציב לשנת 2014 שיבשר רוח מנשבת חדשה ואין ספק שאנחנו מתחילים להרגיש זאת. אני רוצה לאחל לחיים בהצלחה רבה, כמובן שהמינוי הזה אושר בוועדת מנגנון, הייתה ועדה מיוחדת, והיום אנחנו פועלים על פי חוק, שמועצת העיר תאשר את שכרו.

בני וקנין:

אני מתנגד למינוי הזה, מהרבה סיבות. אני חושב שהמינוי הזה פסול. אני מכיר את חיים סופר, הוא באמת מחונן, מתמטיקאי, פיזיקאי, איש מדעי המחשב אני יודע גם שהוא איש פוליטי מובהק, מנהל מטה הבחירות של שמעוני בבחירות הקודמות ובבחירות האחרונות ועל זה עוד ייאמר הרבה. הוא גם היה מנהל מטה בחירות, הוא איש בבחירות של אבי עייש זה כבר שלוש קדנציות. אני חושב שאין לו ניסיון מוניציפאלי ואני מכיר אותו. הנה אני אומר, שני ראשי ערים חדשים שנבחרו לאחרונה, אחד של עיר כמעט כפול מאשקלון, פנה אלי לאתר לו מנכ"ל עירייה, עם כישורים והיה לו ותתי אלופים, במטה, ומה לא. ועירייה אחרת, קטנה

עיריית אשקלון – חברי מועצת העיר

מאתנו, מחצית מאתנו, גם כן פנה אלי לעזור לו לאתר מנכ"ל עירייה ואתם יכולים לראות בהרבה מקומות מנכ"ל עירייה למשל באשדוד שנבחר לסרי להחליף את הגזבר עם ניסיון מוניציפאלי זאת עירייה עם למעלה מ-1,500 עובדים. תאגידים עירוניים ותאגידים נלווים, עוד מאות עובדים. תקציב רגיל ועוד פיתוח בסביבות המיליארד שקל ויותר. וראש עירייה חדש ועוד הרבה חדשים. אני חושב שאין לו את הניסיון, כמעט בטוח שיעשו טעויות, ולכן אני מתנגד למינוי מן הטעמים הללו.

בוריס מנור:

תודה בני שלא רצית לציין מהן הסיבות שאתה מתנגד למינוי הזה.

בני וקנין:

אמרתי לך את הסיבות.

בוריס מנור:

לא, אז בינתיים שאני לא מכיר אותן אני ארשה לעצמי לברך אותך חיים, כי מספיק ששבתאי ציין שבגיל 18 סיימת וקיבלת תואר אוניברסיטאי במתמטיקה ב שבילי זה לא דורש יותר הוכחות על כישוריך ויכולותיך ואני חושב שאתה ראוי לתפקיד ואני בטוח שאתה תתמודד עם התפקיד ואני רק מאחל לך ומבקש ממך, גם בתפקיד התובעני כמו מנכ"ל עיריית אשקלון להישאר נאמן לעצמך ולהיות קשוב לציבור.

שלמה כהן:

איתמר, אני רוצה להזכיר לך את ההערות שלך פה סביב השולחן הזה, על המינוי של אנשים שהיו פעילים במטה של בני וקנין בבחירות הקודמות. למה מה שידעת להטיף אז אתה לא יודע היום? למה? אתה תקפת אותנו אז על אותם מינויים שמבחינה חוקית לא הייתה איתם שום בעיה. ואותם מינויים עברו ועדות, ועדות מכרזים וכ"ו. ולמרות זאת אתה תקפת את זה כאילו נעשה מעשה פשע. ואילו היום אנחנו רואים שאתה עושה את אותם מעשים.

שבתאי צור:

תודה לשלמה. יש עוד מישהו?

תומר גלאם:

ברשותכם אני רוצה לברך את חיים בהמון הצלחה. אני לא רק מאמין שתצליח, אני גם יודע שתצליח. בשבוע האחרון שנוכחתי לעבוד אתך, ולראות את החפיפה שהתבצעה בינך לבין המנכ"ל היוצא אברהם, באמת יישר כוח גם לך על העשייה הגדולה. אני מאמין שעוד תתרום רבות לעיר. אז שיהיה בהצלחה גדולה לכולם.

איתמר שמעוני:

איתן, יש הערות לגבי המינוי ?

איתן צוריאלי:

התפקיד של מנכ"ל העירייה הוא תפקיד של משרת אמון לפי קביעת משרד הפנים. כתפקיד כזה, אין צורך בעריכת מכרז לפי הכללים אלא ראש העיר מציע. יש ועדה שמוקמת לפי פקודת העיריות, כולל נציג משרד

עיריית אשקלון – חברי מועצת העיר

הפנים, הועדה הזאת התכנסה כדי לדון במינוי, התרשמה, ראינה את המועמד, ראתה את קורות החיים שלו, סברה שהוא בהחלט לפי קורות החיים והניסיון והאישיות מתאים לתפקיד, אין חובה מבחינת משרד הפנים שיהיה בעל ניסיון מוניציפאלי קודם, יכול להיות שזה יתרון, והועדה קבעה פה אחד, אישרה את המינוי.

איתמר שמעוני:

תודה רבה, חיים, אני רוצה לאחל לך בהצלחה.

חיים סופר:

אני מודה לראש העיר על האמון שנותן בי. ותושבי העיר, אני בטוח שלא אאכזב אותם, אני אפילו אעזור לך מאוד להשיג את היעדים שהצבת.

שבתאי צור:

אני מבקש להצביע בעד.

הצבעה:

בעד: כולם

נגד: 2

החלטה: לאשר.

אני רוצה לברך את חיים סופר, לאחל לו בהצלחה.

(בני וקנין יצא מהשיבה)

8. אישור הסכם בין עיריית אשקלון לגל דיין (מ.ז. 301824272) המתייחס למכירת יתרת זכויות

העיריה במגרש 10 עפ"י ת"מ 11/107/03/4 (מגרש בניין "פאר" במרכז נפתי) – מצ"ל דברי

הסבר וחוות דעת היועמ"ש.

שבתאי צור:

מבחינת יתרת זכויות העיריה על מגרש 10, על פי 11... דרך במרכז נפתי. אני מבקש שהיועץ המשפטי איתן צוריאל.

איתן צוריאל:

אני אומר בקצרה, מדובר כאן על בניין במרכז הנפתי שאני מניח שכולם מכירים אותו. המגרש המקורי נרכש על ידי העיריה, נמכר לחברת פאר, לאחר שנמכר נבנה בניין בן שתי קומות. אושרה תכנית חדשה לאזור שהגדילה את המגרש. העיריה נשארה בעלת הזכויות לגבי אפשרות לבנות שתי קומות נוספות על הבניין הקיים ולגבי השטח של השטח של היום לבין השטח שהמגרש נמכר, יש מספר מאות מ"ר.

אנחנו פרסמנו מכרז, מכרנו על פי מכרז על פי שמאות את הזכויות האלה, ואת ההסכם הזה הוא ההסכם שמובא לאישור המועצה.

שבתאי צור:

תודה, לפי המלצת היועץ המשפטי. אני מבקש להצביע.

הצבעה:

בעד: כולם

נמנעים: 1

החלטה: לאשר.

- (הרב יעקב אביטן יצא מהישיבה)

9. אישור הסכם בין עיריית אשקלון לבין עמותת "נעמת תנועת נשים עובדות ומתנדבות" (ע"ר) מס' 580044261 (להלן: "נעמת") שמטרתו הסדרת הזכויות והחובות במקרקעין דלקמן, באופן שזכויות וחובות רשות מקרקעי ישראל יחולו על העירייה וחובות וזכויות עמותת "אגודת אזע" יחולו על "נעמת" בהתאם להסכם החכירה שנחתם בין עמותת "אגודת אזע" לבין מנהל מקרקעי ישראל ביום 28/8/1974 לפיו תחזיק העמותה במבנה המשמש כמעון יום בשכונת שמשון באשקלון, שמיקומו במקרקעין הידועים כגוש 1996 בחלקה 164. – מצ"ל דברי הסבר היועמ"ש.

איתן צוריאל:

הייתה עמותה בשם עמותת אז"ע. והיא הייתה בעלת זכויות חכירה במבנה מסוים באשקלון. היא העבירה את ההפעלה של המבנה לעמותת נעמת שהפעילה את המקום במשך שנים רבות. בינתיים העמותה הזאת התפרקה, הפירוק נעשה על ידי בית המשפט המחוזי בתל אביב ובית המשפט הזה קבע שהזכויות של אותה עמותה יועברו לנעמ"ת, הזכויות במבנה הזה. העירייה הפקיעה בינתיים את השטח הזה. העירייה נכנסה בנעלי מינהל מקרקעי ישראל, הבעלים, העמותה נעמת נכנסה בנעלי עמותת אז"ע, ולכן אנחנו מבקשים לאשר את ההסכם הזה שאומר את הדברים האלה.

שבתאי צור:

תודה, אנחנו מכירים את עמותת נעמת, עושה פעילות מבורכת בעיר. אני מבקש להצביע לפי המלצת היועץ המשפטי.

הצבעה:

בעד: כולם

החלטה: לאשר.

10. אישור המלצת ועדת המכרזים להתקשרות בחוזה ללא מכרז לאספקת שירותי תקשורת סלולריים, עפ"י המלצת ועדת המכרזים מיום 29.11.13 – מצ"ל דברי הסבר היועמ"ש.

איתן צוריאלי:

מדובר כאן במכרז לשירותי תקשורת סלולריים, למכשירי טלפון סלולריים ושירותים סלולריים שונים. העירייה פרסמה מכרז פומבי ראשון בנושא. מכל החברות הסלולריות ניגשה חברה אחת בלבד, ההצעה שלה נפסלה מכיוון שהיא הביעה הסתייגויות מהותיות מהמכרז, ולא היתה ברירה אלא לפסול את ההצעה. פורסם מכרז שני בנושא הזה. גם למכרז הזה ניגשה אותה חברה ראשונה בהצעה יחידה והיא נפסלה מכיוון שהיה פסול בערבות הבנקאית שלה והיתה חובה לפסול את ההצעה שלה. ואז ועדת המכרזים דנה בשאלה האם לצאת במכרז שלישי, אם יש טעם לכך, או אם להמליץ בפני המועצה להתקשרות ללא מכרז, אחרי ניהול משא ומתן. ועדת המכרזים המליצה וההמלצה שלה מופיעה כאן, בפני המועצה, להתקשר ללא מכרז, לנהל משא ומתן. היא גם המליצה על הצוות שינהל את המשא ומתן בנושא הזה. והמועצה צריכה להחליט אם לאשר את ההמלצה או לא.

יוסי כהן:

אני חבר בוועדת מכרזים ומה שאני זוכר שהצבענו, היינו גם אני וגם אפי אמורים להיות ... אנחנו לא מופיעים.

שבתאי צור:

לא, אין לנו ועדה,

יוסי כהן:

יש פה המלצות על הועדה, צוות המשא ומתן, ולא אני

שבתאי צור:

בסדר, אתם מחליטים בוועדת מכרזים להוסיף.

יוסי כהן:

כן. לאשר את זה פה.

שבתאי צור:

אני מבקש להצביע.

הצבעה:

בעד: כולם

החלטה: לאשר.

11. אישור מכירת יתרת הזכויות במגרש 9, עפ"י תכנית מפורטת 21/165/03/4, לסוכנות היהודית – מצ"ל דברי הסבר היועמ"ש.

איתן צוריאלי:

מדובר כאן במגרש שהעירייה רכשה לפני מספר עשרות שנים, היא מכרה אותו לחברת דיור לעולה. שהעבירה את הזכויות שלה באישור ה עירייה לסוכנות היהודית. יש שם דיור מוגן, בית אבות שמוקם על המקום הזה. החכירה של הסוכנות היהודית, 49 שנה פלוס, והסוכנות פנתה בדרישה לרכוש את זכויות הבעלות. כלומר בשווי, לשלם לעירייה שווי בעלות לשווי של חכירה. הייתה על פי שמאות, ויש לפניכם את ההסכם בנושא הזה. סליחה, לא ההסכם, כל ההסכמים שהיו בנושא. ואנחנו מוכרים על פי שמאות במחיר של 883,564 זאת שמאות בינואר 2013, אני מבקש, והמועצה מאשרת, לאשר על פי שמאות מעודכנת. כי לפי דרישות משרד הפנים צריך לעדכן את השמאות ולמכור לפי השמאות המעודכנת.

שבתאי צור:

אני מבקש לקבל את המלצת היועץ המשפטי עם התוספות, כפי שהוא הציג עכשיו לאשר.

הצבעה:

בעד: כולם

החלטה: לאשר.

12. אישור נספח להסכם מכירת המקרקעין הידועים כגוש 2870, חלקה מס' 74 ל:

- 1) יהודה ישראל (מ.ז. 00188559) – הסכם מקורי נחתם ב- 30.10.2006.
- 2) אילן אלגרבל (מ.ז. 029453677) ושרונה אלגרבל (מ.ז. 032264392) – הסכם מקורי נחתם ב- 14.11.2006.
- 3) ריקה דיין (מ.ז. 060524030) ומשה דיין (מ.ז. 067599613) – הסכם מקורי נחתם ב- 16.10.2006.
- 4) פנחס סבח (מ.ז. 067832345) ונורית סבח (מ.ז. 59278085) – הסכם מקורי נחתם ב- 13.7.2006.

איתן צוריאלי:

כאן מדובר במגרש שהעירייה חילקה אותו למעשה לחמישה חלקים ומכרה ארבעה מהם לצורך בניית בתים צמודי קרקע. כשנעשתה המכירה, הייתה תכנית מפורטת בהליכים. והמכירה נעשתה על בסיס אותה תכנית מפורטת. בסופו של דבר התכנית הזאת לא יצאה לפועל ויש תכנית אחרת בהכנה כרגע. משרד הפנים ... בדבר ההסכמים ... מבקש שאנחנו נעשה תיקון של ההסכם. אלה הנספחים שנמצאים בפניכם כאן. נספח אחד חסר, יש שלושה או ארבעה, אבל הוא זהה בניסוח

שלו רק השמות שונים. אלה תיקונים שדרש משרד הפנים לעשות, בגלל שהתכנית הקודמת לא אושרה אנחנו עושים את זה לפי התכנית הקיימת בפועל, ועם אפשרות לתקן בהתאם לתכנית החדשה.

איתן קסנטיני:

יש לי שאלה לגבי 12. אתה יכול להטיל עליהם מס או משהו שהם לא יודעים?

שבתאי צור:

זה פנימי. זה רק דיווח. דיווח למשרד הפנים.

איתן צוריאל:

לא יכול לגבות שום דבר. אגורה.

שבתאי צור:

טוב, זו הדרישה של היועץ המשפטי, אני מבקש להצביע.

הצבעה:**בעד: כולם****החלטה: לאשר.****13. אישור נוהל טיפול בבקשות להנחה מתשלומי חובה ליחיד – מצ"ל דברי הסבר עו"ד אילנה מרכוס.****איתן צוריאל:**

יש לנו מספר חוקים בנושא של שצפים, כבישים, מדרכות, החוקים האלה מחייבים כל מי שמגיש בקשה להיתר בניה לשלם היטלים. משרד הפנים לא מאפשר לתת פטורים או הקלות בהיטלים האלה, בדרישות להיטל, אלא אם כן זה כתוב בחוקי העזר. אנחנו תיקנו את חוקי העזר שלנו כדי לאפשר מתן הנחות למי שבאמת זקוק לזה מבחינה כלכלית, זה היה כבר במועצה הקודמת בנושא הזה, נקבע גם בחוקי העזר ועדה שאמורה לשבת ולדון ולאשר את ההנחות האלה. בוועדה הזאת אמורים לשבת שני חברי מועצה. אני קצת חורג לעומת מה שכתוב כאן כי במועצה הקודמת נבחרו חברי מועצה, הייתה סופה ביילין וכחלון. אני מבקש להוסיף אם אפשר כאן למועצה שייבחרו שני חברי מועצה חדשים שיהיו בוועדה הזאת כי אחרת אי אפשר לכנס את הוועדה. אני חוזר לנושא שלפנינו.

אברהם בן דוד:

נבחרו כבר שניים.

שבתאי צור:

כפי שהגיש היועץ המשפטי, הוא מוחק את ההערה שלו. אני מבקש כפי שהוגש כאן סעיף 13, להצביע.

הצבעה:**בעד: כולם****החלטה: לאשר**

14. אישור ועדות העירייה – פרוט מצ"ל.**שבתאי צור:**

רבותי, קיבלתם רשימה מעודכנת היום של כל השמות. אם במידה וחסר, תמיד אפשר לתקן כל ישיבה וישיבה.

בוריס מנור:

אני רוצה להתייחס לוועדת קליטה ועליה. לגבי הרכב הועדה אני מקבל, לגבי בעלי התפקידים שאמורים להיות נוכחים בדיונים, אני חושב שמן הראוי להוסיף מישהו שעוסק בקליטה ועלייה.

שבתאי צור:

חסר שם מנהל מחלקת עליה וקליטה, תוסיפו את זה. בסדר

אברהם בן דוד :

יכולים לזמן עוד .

שבתאי צור:

בסדר, תרשום.

שלמה כהן:

לא היה לי מספיק זמן לעבור על זה, לכן כמו שאמרת,

שבתאי צור:

תגיש את כל ההערות אפשר, אי אפשר לבדוק עכשיו את זה אם מישהו נפגע או לא קיבל או מה שמגיע לפי המנדט, אפשר תמיד לפנות לפי הנושא הזה. לכן אני מבקש להצביע.

הצבעה:**בעד: כולם****החלטה: לאשר.****15. אישור דירקטוריונים החברה לתרבות פנאי וספורט ותאגיד מי אשקלון – פרוט מצ"ל.****שלמה כהן:**

אני שמח על התיקון שהוגש, כיון שאני הערתי לאיתן צוריאל על הטבלה הקודמת, ואני שמח על התיקון הזה. יש לי רק כמה הערות לעניין הזה. קודם כל, על פי חוק תאגידי המים צריך להתייעץ עם הועדה לבדיקת מינויים לפני שהמועצה המקומית מאשרת את זה. אז השלב הזה חסר, המינויים האלה מאוד

עיריית אשקלון – חברי מועצת העיר

בעייתיים. לא כולם מתמנים בסופו של דבר. ונגרם לפעמים מפח נפש. כמו שראינו. שובצו אנשים בטבלה הקודמת שעכשיו נאלצו לרדת. אני הייתי מציע לעשות את ההתייעצות ולוודא שאנשים שנבחרים אכן יאושרו על ידי הועדה. אגב, זה מטעות שלנו, שמינינו מישהו ובסוף הוא לא קיבל את האישור, וזה לא נעים. זה מעכב. הערה שניה, היא תראה, הייתם צריכים לוותר על חבר מועצה אחד וויתרתם דווקא על האישה. אני רוצה להזכיר לכם שיש הנחיה למנות בצורה קצת, אני רוצה להגיד לך שבדירקטוריון היוצא שהיו בו חמישה דירקטורים ארבע מהם היו נשים. ואילו בהצעה שלכם כאן יש רק אחת.

איתן קסנטיני:

יש שניים.

שלמה כהן:

דבר נוסף, בנתיבות הם זכאים למנות חבר מועצה, אני לא יודע אם שאלתם אותם אם הם מוותרים על חברות במועצה.

שבתאי צור:

שלמה, כל ההערות שלך ייבדקו.

שלמה כהן:

לא סיימתי אותן. תראו, בשונה מחברות עירוניות אחרות שחובת הנאמנות על מי שחבר, גם בתאגיד וגם ברשות המקומית, הרשות המקומית היא שגוברת. למשל, כשיש ניגוד אינטרסים כזה, כך גם איתן צוריאלי לימד אותי, באותם תאגידיים חובתך, הנאמנות שלך לרשות המקומית גוברת על הנאמנות לתאגיד. במקרה של ניגוד אינטרסים. להוציא את תאגידי המים. על פי חוק תאגידי המים חובת הנאמנות גוברת בתאגידי המים על חובת הנאמנות לרשות המקומית. עכשיו, אני רואה שמי שמתמנה פה כיו"ר דירקטוריון תאגיד המים זה איתמר שמעוני אני שמח כאשר ראש רשות מתמנה לראש תאגיד, זה מראה את החשיבות שהוא מייחס. אלא מה שמעתי, ואני לא קורא את המקומונים

תמיד, איתמר, כשאתה יצאת בהצהרה שאתה תפעל לביטול תאגידי המים, אבל קשה לי לראות יו"ר דירקטוריון תאגיד, שמצהיר שהוא פועל או יפעל לחיסולו של אותו תאגיד. שיושב ראש הדירקטוריון הזה שזו האג'נדה שלו, ולא משנה אם היא יומרנית או לא יומרנית, יכול לבצע אותה או לא יכול לבצע אותה.

איתמר שמעוני:

רק להערה בסוף שאמרת, מה שאני אומר אני מתכוון ומה שאני מתכוון אני אומר ובדרך כלל אני עושה את זה גם. אני הולך לייצג את עצמי כמועמד ליו"ר תאגיד המים, ותדע לך שאני הולך מבפנים להילחם בכל הכוח לבטל את תאגיד המים. תושבי אשקלון משלמים מים כפול ממה שהם אמורים לשלם. כל מה שקורה עם תאגידי המים במדינה ואם זה ... זו שערורייה, או כמו מפעלי התפלת מים זה עולה יותר יקר. גשמים ברוך השם יש ואנחנו משלמים הרבה מאוד כסף. התייעצתי עם גזבר העיריה, מנכ"ל העיריה, עם אישים נוספים. לא סתם לקחתי על עצמי להיות יו"ר תאגיד המים. אני אוביל גם שאני לא אהיה שם. תושבי אשקלון, אני אעשה את הכול לבטל את תאגיד המים.

שבתאי צור:

לגבי ההערה הראשונה, שלמה, אחד שיש לו ניסיון כיו"ר דירקטוריון וגם דירקטור בחברות ממשלתיות

עיריית אשקלון – חברי מועצת העיר

בהרבה תחומים, יש ועדת מינויים במדינת ישראל שעוברים את זה. אין מה לעשות, מי שעובר, מתקבל, מי שלא, לא.

יורם שפר:

אנחנו מאחלים לאיתמר שאנחנו באמת לא צריכים את ההערות שלו ולא צריכים את כל הדירקטור האנשים באשקלון סובלים וסובלים ואני ידוע שמשפחות לא נותנים לילדים שלהם להתקלח, רק פעם בשבוע. שיעשה את זה כמה שיותר מהר.

שלמה כהן:

אני מוחה נגד ההתבטאות הזאת, שאנחנו לא צריכים את ההערות שלו. אני פה חבר מועצה!

יורם שפר:

אם לא הבנת, אני אסביר לך. לא צריך הערות לגבי הדירקטורים. שהדירקטורים יתבטלו, ותאגיד המים יתבטל. לא צריך את ההערות שלך לגבי הדירקטורים.

שלמה כהן:

דע לך שנעשה שינוי פה בגלל ההערות שלי. אחרת היית יושב ועובר על החוק.

שבתאי צור:

אני מבקש להצביע.

הצבעה:

בעד: כולם

נגד: 1

החלטה: לאשר.

שבתאי צור:

טוב, רבותי, תודה לאיתמר שהוא בירך אותי בנושא מועצה דתית, אני רוצה להודות בשם ראש העיר ל ריבלין בוועדת הכספים ליצחק כהן ולגילה גמליאל שעזרו לנו היום, חסכו לנו בתקציב בשנת 2013 מיליון וחצי ובשנת 2014 גם מיליון וחצי, שלוש מיליון שקל, והשאירו אותנו כהשתתפות למועצה דתית 60 אחוז.

אבי קריסי:

יש פה כמויות אדירות של נייר, של פרוטוקולים אינסופיים של חומר לוועדות ואני חושב שבמצב שאנחנו נמצאים היום אפשר ברוב המקרים לשלוח קבצים במיילים. לא צריך את כל כמויות הנייר האלה. אני חושב שגם צריך אולי להוצאה חד פעמית שיהיה פה איזה...

עיריית אשקלון – חברי מועצת העיר**איתמר שמעוני:**

יש לי קודם כל מחויבות לתלמידים בכיתה א'. אני עובד על הדבר הזה עכשיו.

16. אישור הוצאת ערבות בנקאית בסך 7,500 ₪ לחברה הכלכלית לאשקלון בע"מ, להבטחת ביצוע התחייבות.

שבתאי צור:

לפי בקשת מנכ"ל החברה הכלכלית, נדרשת החברה למסור ערבות בנקאית להבטחת ביצוע התחייבות בסך 7,500 ₪ צמוד מדד מיום 15.11.13 ובתוקף מיום 20.12.13 עד ה- 20.8.15. אני מבקש להצביע.

הצבעה:

בעד: כולם

נמנע: 1

החלטה: לאשר.

- ישיבת המועצה מן המניין ננעלת.



שבתאי צור, משנה לראש העיר
יו"ר מועצת העיר



אברהם בן-דוד, מנכ"ל
מרכז ישיבות המועצה

הודעת ראש העיר

הגדלת סבסוד העירייה במימון משלחות בני נוער לפולין

עיריית אשקלון מוצאת לנכון לעודד ולסייע לתלמידים ולתלמידות בני העיר לפקוד את שרידי קהילות ישראל בפולין. התחקות אחר עברה המפואר של יהדות פולין השזור בהיסטוריה הפולנית לאורך מאות שנים. פורשת את העולם הרוחני, התורני והקהילתי המרשים בפני הבאים.

בני הנוער מבקרים באתרי מחנות ההשמדה שהקימו הנאצים ועוזריהם המעלים שאלות ותהיות רבות בדבר מהות החיים וטבע האדם. מסע זה נועד לחזק את שייכותם של התלמידים לעם ישראל ואת זיקתם למורשתו ולדורותיו.

המסע לפולין הוא שיאו של תהליך חינוכי לימודי אשר תחילתו בהכנת התלמידים לקראת המסע וסופו בעיבוד החווייתי, הרגשי והלימודי לאחר המסע.

ראש העיר והמועצה יפעלו במסגרת תקציב 2014 להגדלתו, ע"מ להגדיל את מספר בני בנוער שמתתפים במסע חשוב זה.